

## PRODUSE BIROTICA PAPETARIE CONSUMABILE

I.D.: 88675121

Data publicarii 26.10.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 4.306,56 RON - 4.306,56 RON

Descriere: BLOC NOTES ADEZIV 76X76 NEON GALBEN -20 buc\* 3.36 =67.2 lei,BLOC NOTES ADEZIV 76X76 NEON PORTOCALIU -20buc\* 3.36 =67.2 lei ,BLOC NOTES ADEZIV 76X76 NEON ROZ- 20 buc\* 3.36= 67.2lei, CAPSE NR.24/6 CP924 -20 buc\*1.26= 25.2 lei, SFOARA ALBA BUMBAC- 30 buc\* 4.62= 138.6 lei, ACE GAMALIE 50GR -10 cut\* 2.94= 29.4 lei, CORECTOR BANDA 5MM/8M -24 buc\* 8.4 =201.6 lei, ALONJE PLASTIC SET 25 -10 buc\* 5.46= 54.6 lei, HARTIE COPIATOR A3 -3 buc\* 49.16= 147.48 lei, ETICHETA COLOR- 40 buc\* 0.25 =10 lei, CAIET A4 80 FILE CT482AR-5 buc\* 7.98 =39.9 lei, CAIET A4 80 FILE -9 buc\* 7.98= 71.82 lei, BORCAN PATRON SET.30 -1 buc\*10.08= 10.08 lei, STILOU -1 buc\*6.72= 6.72 lei, SET 4 CREIOANE HB CU RADIERA -1 buc\* 4.2= 4.2 lei, PIX -1 buc\* 2.1 =2.1 lei, CREION ROTRING HB -1 buc\*1.68= 1.68 lei, PIX CU RADIERA -1 buc\* 7.56= 7.56 lei, CREION GRAFIT -1 buc\* 1.26= 1.26 lei, CREION GRAFIT TRIUNGHIULAR 6B -1 buc\* 0.84= 0.84 lei, CREION NEGRU CU RADIERA -1 buc\* 1.26= 1.26 lei, ASCUTITOARE DUBLA CU REZERVOR -1 buc\* 3.78= 3.78 lei, PIX ROZ -1 buc\* 2.52 =2.52 lei, PIX ALBASTRU - 1 buc\*2.52= 2.52 lei, TEXTMARKER ROZ -1 buc\* 2.1= 2.1 lei, TEXTMARKER GALBEN -1 buc\* 2.1 =2.1 lei, TEXTMARKER VERDE -1 buc\* 2.1= 2.1 lei, RIGLA 15CM TRIUNGHIULAR - 1 buc\* 2.94 =2.94 lei, RIGLA 30CM FLEXIBILA -1 buc\* 3.36= 3.36 lei, TRUSA GEOMETRIE -1 buc\* 12.61= 12.61 lei, PENAR 22X11CM -1 buc\*47.9= 47.9 lei, RADIERA -1 buc\* 2.94= 2.94 lei, ASCUTITOARE CU RADIERA -1 buc\* 11.76 =11.76 lei precum si restul produselor din descriere ofertant